
STILL GA LEGUILLOS 
10 MUNI I AL 

SUC/F J/CCG/emv. 

44 	UTIA CARDENAS 
IDE DE ARICA 

EXEN TO 
REPUBLICA DE CHILE 

I.MUNICIPALIDAD DE ARICA 
ALCALDIA 

 

DECRETO N° 12014 /2013 

ARICA, 28 DE AGOSTO DEL 2013. 
VISTOS: 

a) Ordinario N°1834, de fecha 20 de Agosto del 2013, del Director de Obras 
Municipales (s), sobre autorización a la Junta de Vecinos Juan José San 
Martín, de la Unidad Vecinal N°9. 

b) Providencia Alcaldicia N°20057-1, de fecha 23 de Agosto del 2013, de 
Alcaldía. 

c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica 
Constitucional de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 
AUT 	SE a la Junta de Vecinos Juan José San Martín, 

de la Unidad Vecina N°9, ocupación del Bien Nacional de Uso Público, 
para la instalación d Juegos Infantiles en una superficie de 56,39 m2 en el 
terreno ubicado entr los paSejes Camilo Espinoza Romero y Rodal. 

La utorizac\ión se otorga en conformidad al Artículo 36° 
de la Ley N°18.69• "Orgáa Constitucional de Municipalidades", 
refundido y coordinador, Sistematizado y actualizado por el D.F.L N° 1-
19.704.- 

La uperficie de terreno a ser ocupada mantiene la 
calidad de Bien Nacional de Us i Público. 

Ten rán pres nte este Decreto Alcaldicio la Dirección 
de Administración y inanzas, Planificación, Dirección de Control, Obras 
Municipal, Asesoría Ju idica y I Secretaria Municipal. 

AN TESE, CtiMUNIQUESE Y ARCHÍVESE. 

SECRETARIA MUNICIPAL 
Sotomayor #415 / Fonos: 2206203 - 2206270 


	Page 1

